平成 22 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名    代表取締役社長兼 COO  吉田  雅司
コード番号    ３ ０ ８ ８         東 証 一 部
問 合 せ 先    広報室長          高橋  伸治

T E L ( 0 4 7 - 3 4 4 - 5 1 1 0)

事業子会社の重要人事のお知らせ

このたび、当社の中核事業子会社である株式会社マツモトキヨシは、執行体制の変更に

関し下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

１．執行体制の変更に伴う役員および重要人事異動

（平成 22 年 12 月 1 日）

氏 名 新 任 現 任
成田 一夫 専務取締役

店舗運営本部管掌 兼
管理統括担当

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
専務取締役兼 CFO 兼務

専務取締役
管理統括担当

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
専務取締役兼 CFO 兼務

松本 清雄 専務取締役
商品政策管掌

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
専務取締役 兼務

専務取締役

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
専務取締役 兼務

北嶋 永一 常務取締役
店舗運営本部長 兼
ドラッグストア改革タスクリーダー

兼 ＣＳ推進企画部長

常務取締役
ドラッグストア事業担当
兼 店舗運営本部 副本部長
兼 ＣＳ推進企画部長

松本 貴志 取締役
営業企画管掌
営業推進本部長
兼 営業推進部長
兼 通信販売部長

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
執行役員 兼務

取締役

営業推進本部長
兼 営業推進部長
兼 通信販売部長

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
執行役員 兼務

小澤 宏昭 取締役
営業推進本部
事業推進室長

取締役（経営管理担当）

 1

 2

舘野 純一 執行役員
営業推進本部
営業推進担当

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
営業企画担当 兼務

執行役員（営業企画担当）

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
営業企画担当  兼務

石橋 昭男 店舗運営本部
店舗運営部長

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
事業開発室長 兼務

      －

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ
事業開発室長

以 上